РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
СРЕДНЕМУЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27» сентября 2024 года                                                                                          №   28

с. Средняя Муя

О ПРЕКРАЩЕНИИ ПРАВА ПОСТОЯННОГО
(БЕССРОЧНОГО) ПОЛЬЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНЫМ
УЧАСТКОМ

В связи с регистрацией права собственности, руководствуясь ст. 53 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г. № 136-ФЗ, п. 2 ст.3.3 Федерального закона РФ от 25.10.2001г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса, ст. ст. 49 -  51 Устава Соеднемуйского муниципального образования, администрация Среднемуйского муниципального образования.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования администрации Среднемуйского сельского поселения Усть-Удинского района Иркутской области (с. Средняя Муя, ул. Рабочая 5/2 ИНН 3806002785, ОГРН 1053806023446) на следующие земельные участки:
1. 1.	к/н  38:19:100101:1512, расположенный по адресу: Иркутская обл., Усть-Удинский район, с. Средняя Муя, ул. Молодежная, земельный участок 5 А, площадью 8 кв.м., вид разрешенного использования: коммунальное обслуживание.
2.	к/н  38:19:100101:1515, расположенный по адресу: Иркутская обл., Усть-Удинский район, с. Средняя Муя, ул. Ветеранов, земельный участок 9 А, площадью 8 кв.м., Вид разрешенного использования: коммунальное обслуживание.
3.	 к/н  38:19:100101:1486, расположенный по адресу: Иркутская обл., Усть-Удинский район, с. Средняя Муя, ул. Ангарская, 25 А, площадью 8 кв.м. Вид разрешенного использования: коммунальное обслуживание.
4.	к/н  38:19:100101:1491, расположенный по адресу: Иркутская обл., Усть-Удинский район, с. Средняя Муя, ул. Таежная, 2 А, площадью 8 кв.м. Вид разрешенного использования: коммунальное обслуживание.
5.	к/н  38:19:100101:1487, расположенный по адресу: Иркутская обл., Усть-Удинский район, с. Средняя Муя, ул. Школьная, 2Б, площадью 8 кв.м. Вид разрешенного использования: коммунальное обслуживание.
6.	к/н  38:19:100101:1492, расположенный по адресу: Иркутская обл., Усть-Удинский район, с. Средняя Муя, ул. Ветеранов, 25 А, площадью 8 кв.м. Вид разрешенного использования: коммунальное обслуживание.
7.	к/н  38:19:100101:1493, расположенный по адресу: Иркутская обл., Усть-Удинский район, с. Средняя Муя, ул. Сибирская, 3 А, площадью 8 кв.м. Вид разрешенного использования: коммунальное обслуживание.
8.	к/н  38:19:100101:1489, расположенный по адресу: Иркутская обл., Усть-Удинский район, с. Средняя Муя, ул. Рабочая, 12 А, площадью 8 кв.м. Вид разрешенного использования: коммунальное обслуживание.
9.	к/н  38:19:100101:1490, расположенный по адресу: Иркутская обл., Усть-Удинский район, с. Средняя Муя, ул. Нагорная, 1 А, площадью 8 кв.м. Вид разрешенного использования: коммунальное обслуживание.
10.	 к/н  38:19:100101:1485, расположенный по адресу: Иркутская обл., Усть-Удинский район, с. Средняя Муя, ул. Терещенко, 10 А, площадью 8 кв.м. Вид разрешенного использования: коммунальное обслуживание.
11.	к/н  38:19:100101:1498, расположенный по адресу: Иркутская обл., Усть-Удинский район, с. Средняя Муя, ул. Нагорная, 34, площадью 8 кв.м. Вид разрешенного использования: коммунальное обслуживание.
12.	к/н  38:19:100101:1497, расположенный по адресу: Иркутская обл., Усть-Удинский район, с. Средняя Муя, ул. Нагорная, 27 А, площадью 8 кв.м. Вид разрешенного использования: коммунальное обслуживание.
13.	    к/н  38:19:100101:1496, расположенный по адресу: Иркутская обл., Усть-Удинский район, с. Средняя Муя, ул. Молодежная, 23 А, площадью 8 кв.м. Вид разрешенного использования: коммунальное обслуживание.
14.	к/н  38:19:100101:1495, расположенный по адресу: Иркутская обл., Усть-Удинский район, с. Средняя Муя, ул. Молодежная, 11 А, площадью 8 кв.м. Вид разрешенного использования: коммунальное обслуживание.
15.	  к/н  38:19:100101:1488, расположенный по адресу: Иркутская обл., Усть-Удинский район, с. Средняя Муя, ул. Зеленая, 25 А, площадью 8 кв.м. Вид разрешенного использования: коммунальное обслуживание.
16.	к/н  38:19:100101:1494, расположенный по адресу: Иркутская обл., Усть-Удинский район, с. Средняя Муя, ул. Школьная, 24 Г, площадью 8 кв.м. Вид разрешенного использования: коммунальное обслуживание.
17.	к/н  38:19:000000:549, расположенный по адресу: Иркутская обл., Усть-Удинский район, восточнее с. Средняя Муя, правее 6 км. автодороги «Средняя Муя –Аносово (зимник)», площадью 19959. Вид разрешенного использования: ритаальная деятельность.
18.	  к/н  38:19:100101:1475, расположенный по адресу: Иркутская обл., Усть-Удинский район, с. Средняя Муя, ул. Терещенко, 15 , площадью 1456 кв.м. Вид разрешенного использования: коммунальное обслуживание.
19.	  к/н  38:19:100101:1474, расположенный по адресу: Иркутская обл., Усть-Удинский район, с. Средняя Муя, ул. Таежная, 27 площадью1165 кв.м. Вид разрешенного использования: коммунальное обслуживание.

И.о.Главы   администрации
Среднемуйского сельского поселения                                                                Н.Н.Кустова